

TÜRKİYE İNSAN KAYNAKLARI VAKFI
2006 YILI FAALİYET RAPORU

A – YÖNETİM KURULU

1 – Şafak AKIN	Başkan	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
2 – Hamdi AKIN	Başkan Vekili	Koza Sok. No : 22 GOP ANKARA
3 – Betül AKMAN	Yön.Kurulu Üyesi	Bestekar Sok. No: 29 K.Dere ANKARA
4 – Betül ILGAR	Yön. Kurulu Üyesi	Tahran Cad. No: 7 / 10 K.DereANKARA
5 – Sıla Cılız İNANÇ	Yön. Kurulu Üyesi	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
6 – Gülbin Uzuner BEKİT	Yön. Kurulu Üyesi	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
7 – Sultan YILMAZ	Sayman Üye	Karaca Sok. No: 32/5 GOP ANKARA

B - YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ

1 - Emine YILDIZ	M.Gandi Cad. No: 50 / 2 GOP ANKARA
2 - Özlem Odabaş TAVARES	Nenehatun Cad. No: 93 / 7 GOP ANKARA

C – MÜTEVELLİ HEYETİ

1 – Hikmet AKIN	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
2 – Hamdi AKIN	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
3 – Şafak AKIN	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
4 – Meral KÖKEN	Koza Sok. No:22 GOP ANKARA
5 – Nihal KARADAYI	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
6 – Günal AKBAY	Şehit Ersan Cad. No:32 / 22 Çankaya ANKARA
7 – Tuncay YILMAZ	Turan Güneş Bulvarı 6.Cad. No: 26 / 9 Yıldız ANKARA

D – DENETLEME KURULU

1 – Mahmut YÜKSEL	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
2 – Rafet YÜKSEL	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
3 – Arzu ÇAĞATAY	Borazan Sok. No: 9 / 4 GOP ANKARA

E -DENETLEME KURULU YEDEK ÜYELERİ

1 - İ.Kürşat TEZKAN	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
2 - Sırma GÜLTEKİN	Koza Sok. No: 22 GOP ANKARA
3 - Banu ALTINEL	GMK Bulvarı No: 149 / 2 Tandoğan ANKARA

F – RESMİ VAKIF SENEDİ DEĞİŞİKLİĞİ

G – BİREYSEL GELİŞİM PROJESİ

1999 yılından bu yana sürdürülen, ülkemizin Doğu ve Güneydoğu bölgelerindeki üniversitelerde okuyan gençlere yönelik karşılıksız bir eğitim ve burs yardımı projesi olan Bireysel Gelişim Projesi, 2006 yılında revize edilmiştir. Bu bağlamda projenin içeriği geliştirilmiş ve burs kapsamına giren üniversite sayısı çoğaltılmıştır. 2006 yılı içinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Elazığ Fırat Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi'nde TİKAV bursiyeri seçimleri yapılmıştır. Burs kapsamına kabul edilen TİKAV bursiyer öğrencileri aynı zamanda Uluslararası Gençlik Ödülü Programı çerçevesinde Altın Kategorisi katılımcısı olup kategori faaliyetlerini yapacaklardır.

2006 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi I. sınıf öğrencileri arasında yapılan mülakatlar sonucu 9 öğrenci, III. Grup TİKAV Bursiyeri olarak burs kapsamına katılmıştır. Mevcut öğrenci sayısı 21 olmuştur. I. Grup TİKAV Bursiyerlerinden 10 öğrenci de projeyi başarı ile bitirmiş ve mezun olmuşlardır.

2006 yılında Elazığ Fırat Üniversitesi I. sınıf öğrencileri arasında yapılan mülakatlar sonucu 5 öğrenci, VII.Grup TİKAV Bursiyeri olarak burs kapsamına katılmıştır. Mevcut öğrenci sayısı toplam 14 olmuştur. V.Grup TİKAV Bursiyeri 14 öğrenci projeyi başarı ile bitirmiş ve mezun olmuştur.

2006 yılında Ankara Üniversitesi, Hacettepe ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi I. sınıf öğrencileri arasında yapılan mülakatlar sonucu, Ankara Üniversitesi'nden 7 öğrenci, Hacettepe Üniversitesi'nden 11 öğrenci, Ortadoğu Teknik Üniversitesi'nden de 5 öğrenci seçilmiş ve I.Grup TİKAV Bursiyerleri olarak burs kapsamına dahil olmuştur.

2006 yılında Eskişehir Osmangazi üniversitesi I. sınıf öğrencileri arasında yapılan mülakatlar sonucu 12 öğrenci I.Grup TİKAV Bursiyeri olarak burs kapsamına alınmıştır.

Söz konusu proje kapsamında Vakıf öğrencilerine sağlanan imkanlar iki başlık altında incelenecektir.

1 . Burs Programı : 2006 yılı içinde Elazığ Fırat Üniversitesi'nde eğitim gören 24 öğrencimiz ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nde eğitim 22 öğrencimiz Vakfın Yönetim Kurulunca belirlenen kriterlere göre harçlık, eğitim harcı ve yurt bedelleri ödenmiştir.

2006 Akademik yılı içerisinde, Vakıf Yönetim Kurulunca belirlenen miktarda, her öğrenciye aylık TİKAV Bursu ödemesi yapılmıştır.

Fırat Üniversitesi'nde okuyan 3 öğrencinin yaz döneminde yapmaları zorunlu olan stajları ile ilgili olarak kurum ve kuruluşlarla yazışmalar yapılmış ve ayarlamalar sonuçlandırılmıştır.

2 . Uluslararası Gençlik Ödülü Programı : Vakfımızın Ekim 2001 itibariyle uygulamaya başladığı Uluslararası Gençlik Ödülü Programı, 14 – 25 yaşları arasındaki tüm gençlerin katılımına açık; gençlerin sosyal bilincini kuvvetlendirerek ve sosyal-kültürel gelişimlerini teşvik ederek kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı amaçlayan bir gençlik programıdır.

2006 yılında yapılan mülakatlar sonucunda TİKAV Bursiyeri olmaya hak kazanan öğrenciler aynı zamanda Uluslararası Gençlik Ödülü Programı Altın katılımcısı olmaktadır. Bu program kapsamında her öğrenci Toplumsal Hizmet, Beceri Geliştirme, Fiziksel Gelişim ve Çevre ve Doğayı Tanıma bölümleri ile ilgili faaliyetlerde bulunmaktadır.

2006 Akademik yılı içerisinde bursiyerler, Toplumsal Hizmet bölümü için Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Çocuk Esirgeme Kurumunda gönüllü olarak çalışmışlar; Beceri Geliştirme bölümünde yabancı dil ve bilgisayar kurslarına devam etmişler; Fiziksel Gelişim bölümü için futbol, voleybol, tekvando ve fitness çalışması yapmışlardır. Çevre ve Doğayı Tanıma bölümünde Gaziantep Köklüce Kanyonu'nda 3 gece 4 gün süren bir çadır kampı düzenlenmiştir.

13 – 17 Temmuz 2006 tarihleri arasında G.Antep Köklüce Araban Kanyonu'nda yapılan kampa Elazığ VI. Grup Öğrencileri; Van II. Grup Öğrencileri; Van I. Grup Öğrencileri'nden Eyyüp İnan, Ferdi Ergün; Elazığ V. Grup Öğrencileri'nden Ceng Karakuş, Gazi Karadoğan; Mezun Öğrenciler'den Zekiye Tunç, Necati Türkay katılmışlardır.

Uluslararası Gençlik Ödülü Programı çerçevesinde, Bireysel Gelişim Programı Hacettepe I. Grup Öğrencileri'nden Arzu Akoğlu ve Derya Çakmak; Elazığ V. Grup Öğrencileri'nden Mustafa Doğan; Elazığ VI. Grup Öğrencileri'nden Özlem Demir; Van I. Grup Öğrencileri'nden Ömer Andiç; Van II. Grup Öğrencileri'nden Yunus Kaplanca, Toplumsal Uyum Projelerini gerçekleştirmek üzere 03 -13 Ağustos 2006 tarihleri arasında Makedonya Ohrid'de yapılan “ART – OUR COMMON LANGUAGE” projesine katılmışlardır.

Uluslararası Gençlik Ödülü Programı Altın katılımcıları TİKAV Elazığ III. Grup öğrencilerinden Zekiye Tunç; Elazığ V.Grup öğrencilerinden Ceng Karkuş; Van I. Grup öğrencilerinden Salihe Demirkılıç ile Van II. Grup öğrencilerinden İsa Kıran Toplumsal Uyum Projelerini tamamlamak üzere 20 – 29 Ağustos 2006 tarihinde Cek Cumhuriyeti'ne gitmişler ve “NATIONAL COLORS” projesini başarı ile tamamlamışlardır.

H - BİREYSEL GELİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA YAPILAN SOSYAL FAALİYETLER

* 4 Nisan 2006 tarihinde Ankara Devlet Konukevi'nde Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı'nın (TİKAV), Bireysel Gelişim Projesine destek vermek amacı ile Prof. Dr. Yıldız Kenter ve Prof. Dr. Talat Halman'ın katılımı ile “Mevlana : Aşkın Çoşkusu” konulu bir etkinlik düzenlemiştir.

* Ünlü Türk Piyanist ve Besteci Fazıl Say, 30 Mayıs 2006 tarihinde Ankara Devlet Opera Bale Sahnesi'nde Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı'nın (TİKAV), Bireysel Gelişim Projesine destek vermek amacı ile bir konser vermiştir.

* Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı, Bireysel Gelişim Programına gelir getirmek amacıyla 4 Haziran 2006 tarihinde Bilkent Otel'de Ankara'nın iş, sanat ve kültür çevresini bir araya getiren bir brunch düzenlenmiştir.

* 14 Aralık 2006 tarihinde Eskişehir Anadolu Otel'de Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı'nın (TİKAV), Bireysel Gelişim Projesine destek vermek amacı ile Zehra Kutlu'nun katılımı ile “Sizin Renginiz Hangisi” konulu bir etkinlik düzenlenmiştir.